5J re/.eitura, __}(( unicipa,[ ~e @aliguá
e G. e. (M. F.) 46.124.344/0001·40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 12
CATIGUA - Estado de São Paulo

LEI 1~21 . 033 , DE 25 .JE JtJLHO DE 1 . 983 .

DISPÕE ::>OB:IB su:::--LE·' 3U1AÇÃO DE !JOTltÇÃO DO
OR\ A~ .§NTO irI G:ZI;TE •

. ;.I1TO:HO GCI.:ES .:>E_t/l..FI!;, ::?refeito '.-unicipal
do r·m:~icÍ~io de C~tit;Uá , Comarca de Catanduva , =stado de
são Pa:llo , no uso das atribuições que lhe cor...fere a Lei
e , nos ter.nos do ~ue dispõe o art2 30 da Lei Compleuen -
tar nº9 de 31 de dezenbro de 1.969 , sanciona e promulga
a segu:tnte Lei , aprovada pela Câmara rfunicipal em sua
sessão de 22 de jull·o de 1 . 983 , conforme Autógrafo nº
nQ 27 /83 .

ARTIGO lQ- Fica aberto r.a Contadoria lôJ.ni -
cipal , v.m credito suplementar da importância de Cr$­
Cr$- 5. 500 . 000 , 00 ( cinco milhões e quinhentos mil cruzei­
ros) , destinado as seguintes dotações orçamentárias :

2
2. 5
2. 5.1

2.7

2 .8

O~GÃO : ~""3CUTIVO ,
TrITDADE : Saude e Sanea""Ilen to
SETOR: JaÚde
3120 - !._aterial de Consumo
dotação : 039- B - - - - - - -
ül:-I~ADE : Serviço de Estradas

de Rodagem - SEFX
3120- Laterial de Cor1sumo
dotação : 073- C - - - - - -
t;rID.DE: :;ncarsos Gerais do

r .... unicÍ pio
3253- Salário Família

1 . 500 . 000 , 00

3 .000 . 000 , 00

1 . 000 . 000 , 00 Dotação - 089/A - - - -
Süi.!. - -cr$- 5. 500 .ooo , oo=

fiTITIGO 2Q- As despesas decorrentes com a
execução desta Lei , serão cobertas com a ru;ulação em
igual importância da seguinte dotação orçamentária :

2
2 . 4
2 . 4 .1

2 . 5
2 . 5 . 2

2 . 6

ORGÃO : z-(LCU'.rIVO
Ul:TD.A:VE : J:ducação e Cultura
SEl'OR: Ensino de Primeiro Gra.u
4120 - Lq . e L:S.t. Parma.Tente
Dotação : 030 - - - - - - - - 1 . 000 .000 , 00
GJSTJADE: 3aÚde e Saneaoento
SE'I'OR: Saneamento
4lJO - Obras e Irrs~alações
Dotação : 048 - - - - - - - - 1 . 000 . 000 , ~0
UJaDX:JE: Obra e Serv. kunici

pais

•

2 . 6 . 4

2 . 6 . 7

2 .8

5J releitura, _/f( unicipciÍ 9e @citú;uá
e o. e. (M. F.) 45.124.344/0001.40

Avenida José Zancaner, 312 - Fone, 12
CATIGUÁ - Estado de São Paulo

SE~OR : Ilumincção ~ ~blica
4110 - Obras e ::r st:il'J,çÕes
notação :- 061 - - ~ - - - -
SETOR: Ruas e Aveuidas
4110 - OLras e L~ctal~ções
Do~aç:o 070 - - - - - - - -
-z:.ID.t\...J ..... : .&icarc;os Gerais
do rtunicÍ pio
3113 - CbricaçÕes Patronais
~otação : 083 - - - - - - - -
4210 - ~q_..is~~~o de ~~Óveis
Dotação : 095 - - - - - - - -

SOI& - - - -

- - 500 . 000 , 00

1 . 000 . 000 , 00

l . oo~ . 000 , 00

1 . 000 . 000 , 00

5 . 500 . 000 , 00=

.~:IGO 3º- Esta Lei entrará er~ vié:'or i~a Jata
de sua publicaçao , revocadas as d.isrosiç~~s e~ contr ~rio .

PP2F~ITlJ1lA .:ITJNICIPAL DE CATIG .Á. , aos 25 de -
julho de 1 . 983 .

Registr ado ro li V"!'v corr.:rt:te te e publicado -
por ufixe.ç~o no local de costume na data s~pra .

~fJ é fJcu
fltlclal d